
UCHWAŁA NR XIV/114/20 

                                               RADY GMINY NOWY DWÓR  

z dnia  29 grudnia 2020 r.  

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy Nowy Dwór na 2021 rok  

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2020 poz. 713, 1378) oraz § 24 Statutu Gminy Nowy Dwór, stanowiącego Załącznik do 

Uchwały Nr XXX/ 170 /18 Rady Gminy Nowy Dwór z dnia 28 września 2018 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminy Nowy Dwór (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2018 r. poz. 3912) Rada Gminy 

Nowy Dwór uchwala, co następuje: 

§ 1.   Uchwala się plan pracy Rady Gminy Nowy Dwór na rok 2021, stanowiący załącznik 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Kazimierz Rusiecki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały Nr XIV/114/20 

Rady Gminy Nowy Dwór    

z dnia  29 grudnia 2020 r                                                                                                                                                                                                        

                                                                                         

                              PLAN  PRACY  RADY   GMINY   NOWY  DWÓR  NA  2021 ROK 

 

 

Lp. 

 

TERMIN 

SESJI 

 

                   TEMATY   SESJI 

 

 

 

 

1.  

 

 

 

I kwartał 

1.Sprawozdanie z działalności Gminnej Komisji     

  Przeciwdziałania Alkoholizmowi za 2020 rok. 

2. Uchwalenie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych na rok 2021. 

5. Sprawozdanie za 2020 rok z wysokości osiąganych średnich wynagrodzeń 

nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i 

placówkach prowadzonych przez Gminę. 

6. Przyjęcie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Nowy Dwór. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie funduszu sołeckiego. 

8. Podjęcie uchwał w sprawach bieżących zgodnie z potrzebami i 

kompetencją Rady Gminy. 

 

 

 

2. 

 

 

 

II kwartał 

1. Przyjęcie raportu o stanie gminy i udzielenie lub nieudzielenie wójtowi 

wotum zaufania 

2. Przyjęcie sprawozdania z wykonania zadań rzeczowo – finansowych 

gminy za 2020 rok i udzielenie lub nieudzielenie absolutorium wójtowi. 

2. Sprawozdanie z działalności Nowodworskiego Ośrodka Kultury za 2020 

rok. 

3. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za 

2020 rok. 

4. Sprawozdanie z działalności Referatu Komunalnego za 2020 rok. 

5. Podjęcie uchwał w sprawach bieżących zgodnie z potrzebami i 

kompetencją Rady Gminy. 

 

 

3. 

 

 

III kwartał 

1. Przygotowanie Szkoły Podstawowej w Nowym Dworze do rozpoczęcia 

roku szkolnego. 

2. Realizacja budżetu gminy za I-sze półrocze 2021 roku. 

3. Realizacja zobowiązań podatkowych za I-sze półrocze 2021 roku. 

4. Podjęcie uchwał w sprawach bieżących zgodnie z potrzebami i 

kompetencją Rady Gminy. 



 

 

 

 

 

4. 

 

 

 

 

 

IV kwartał 

 

1. Przedstawienie informacji o stanie realizacji zadań oświatowych w 

Gminie Nowy Dwór w roku szkolnym 2020 – 2021 

2. Informacja  w sprawie oświadczeń majątkowych. 

3. Podjęcie uchwał w sprawach wysokości stawek podatkowych i opłat 

lokalnych na 2022 rok. 

4. Uchwalenie planu pracy Rady Gminy na 2022 rok. 

5. Uchwalenie planu pracy stałych Komisji Rady Gminy Nowy Dwór na 

2022 rok 

6. Zatwierdzenie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2022 r.  

7. Zatwierdzenie planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2022 r.  

8. Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowy Dwór na 

lata 2022 - 2032. 

9. Uchwalenie budżetu gminy na 2022 rok. 

10. Podjęcie uchwał w sprawach bieżących zgodnie z potrzebami i 

kompetencją Rady Gminy. 

 

W miarę potrzeb plan pracy będzie uzupełniany o dodatkowe tematy. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Kazimierz Rusiecki 

 


	Załącznik  do Uchwały Nr XIV/114/20
	Rady Gminy Nowy Dwór
	z dnia  29 grudnia 2020 r

